

Trianglen Aarhus ApS

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr. 38 18 55 78

---

Årsrapport

15. november 2016 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/09 2018

---

Michael Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 15. november 2016 - 30. april 2018	9
Balance 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 15. november 2016 - 30. april 2018	13
Noter til årsrapporten	14
Anvendt regnskabspraksis	20

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Trianglen Aarhus ApS Havnen 5 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 18 55 78
	Regnskabsperiode: 15. november 2016 - 30. april 2018
	Stiftet: 15. november 2016
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Helge Rasmussen, formand Michael Storgaard Michael Antitsch Mortensen Uffe Bruhn Hansen
<b>Direktion</b>	Michael Antitsch Mortensen Uffe Bruhn Hansen
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København

## Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>Koncern</b>
	<u>15/11-2016</u>
	<u>30/04-2018</u>
	t.kr.
<b>Hovedtal</b>	
Nettoomsætning	276.638
Bruttofortjeneste	127.358
Resultat før finansielle poster	127.358
Resultat af finansielle poster	-354
Årets resultat	126.897
<b>Balance</b>	
Balancesum	236.105
Egenkapital	127.397
<b>Pengestrømme fra:</b>	
- driftsaktivitet	56.684
- investeringsaktivitet	-47.514
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-147.905
- finansieringsaktivitet	2.999
Årets forskydning i likvider	12.169
<b>Nøgletal</b>	
Overskudsgrad	46,0%
Afkastningsgrad	107,9%
Soliditetsgrad	54,0%
Forrentning af egenkapital	199,2%

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015". Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens formål er at erhverve fast ejendom med henblik på efterfølgende udvikling, opførelse og salg af byggerier på ejendommene, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/18 udviser et overskud på kr. 126.897.311, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 127.397.311.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Forventningerne til fremtiden er positive og ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. november 2016 - 30. april 2018

		<b>Koncern</b>	<b>Moderselskab</b>
		<u>15/11-16</u>	<u>15/11-16</u>
Note		<u>30/4-18</u>	<u>30/4-18</u>
		kr.	kr.
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>276.638.050</b>	<b>368.142.860</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-147.451.849	-238.969.377
Andre eksterne omkostninger		-1.828.338	-1.749.273
<b>Bruttoresultat</b>		<b>127.357.863</b>	<b>127.424.210</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	605.289
Øvrige finansielle omkostninger	3	-353.923	-1.021.970
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.003.940</b>	<b>127.007.529</b>
Skat af årets resultat	4	-106.629	-110.218
<b>Årets resultat</b>		<b>126.897.311</b>	<b>126.897.311</b>
Resultatdisponering	5		

## Balance 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>Koncern</u> 30/04 2018 kr.	<u>Moderselskab</u> 30/04 2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	175.795.268	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>175.795.268</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	26.416.055
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>26.416.055</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.795.268</b>	<b>26.416.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.320.000	19.320.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.504.736	28.504.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	92.698.602
Andre tilgodehavender		313.323	0
Selskabsskat		2.586	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.140.645</b>	<b>140.523.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.168.853</b>	<b>11.931.738</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.309.498</b>	<b>152.455.076</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>236.104.766</b>	<b>178.871.131</b>

## Balance 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>Koncern</u> 30/04 2018 kr.	<u>Moderselskab</u> 30/04 2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		126.897.311	126.897.311
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>127.397.311</b>	<b>127.397.311</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	4.568.715	110.218
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.568.715</b>	<b>110.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.057.716	38.690.986
Anden gæld		68.081.024	12.672.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.138.740</b>	<b>51.363.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.138.740</b>	<b>51.363.602</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>236.104.766</b>	<b>178.871.131</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	13		

## Egenkapitalopgørelse

### Koncern

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Stiftelse af selskab ved kontant indskud 15. november 2016	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	126.897.311	126.897.311
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>126.897.311</b>	<b>127.397.311</b>

### Moderselskab

Stiftelse af selskab ved kontant indskud 15. november 2016	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	126.897.311	126.897.311
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>126.897.311</b>	<b>127.397.311</b>

## Pengestrømsopgørelse 15. november 2016 - 30. april 2018

		<b>Koncern</b>	<b>Moderselskab</b>
		15/11-16	15/11-16
	Note	30/4-18	30/4-18
		kr.	kr.
Årets resultat		126.897.311	126.897.311
Reguleringer	15	-126.058.706	-125.979.641
Ændring i driftskapital	16	56.000.684	3.538.867
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>56.839.289</b>	<b>4.456.537</b>
Renteindbetalinger og lignende		0	605.289
Renteudbetalinger og lignende		-353.923	-1.021.970
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>56.485.366</b>	<b>4.039.856</b>
Betalt selskabsskat		198.373	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>56.683.739</b>	<b>4.039.856</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-147.904.671	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-83.248.684	-83.548.684
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		183.639.168	183.639.168
Udlån		0	-92.698.602
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-47.514.187</b>	<b>7.391.882</b>
Kontant kapitalforhøjelse		500.000	500.000
Andre reguleringer		2.499.301	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>2.999.301</b>	<b>500.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>12.168.853</b>	<b>11.931.738</b>
Likvider 15. november 2016		0	0
<b>Likvider 30. april 2018</b>		<b>12.168.853</b>	<b>11.931.738</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		12.168.853	11.931.738
<b>Likvider 30. april 2018</b>		<b>12.168.853</b>	<b>11.931.738</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	15/11-16	15/11-16
	30/4-18	30/4-18
	kr.	kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Fortjenste ved salg af ejendomme	126.519.258	0
Fortjenste ved salg af tilknyttede virksomheder	0	126.519.258
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	42.266
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-54.984
Igangværende arbejder ultimo	150.118.792	241.636.320
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b><u>276.638.050</u></b>	<b><u>368.142.860</u></b>
Danmark	276.638.050	368.142.860
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b><u>276.638.050</u></b>	<b><u>368.142.860</u></b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	605.289
	<b><u>0</u></b>	<b><u>605.289</u></b>
<b>3 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	601.278
Andre finansielle omkostninger	353.923	420.692
	<b><u>353.923</u></b>	<b><u>1.021.970</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.586	0
Årets udskudte skat	109.215	110.218
	<b><u>106.629</u></b>	<b><u>110.218</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	15/11-16	15/11-16
	30/4-18	30/4-18
	kr.	kr.
<b>5 Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	126.897.311	126.897.311
	<b><u>126.897.311</u></b>	<b><u>126.897.311</u></b>
<b>6 Investeringsejendomme</b>		
		<b>Koncern</b>
		<u>Investeringsejendomme</u>
		kr.
Tilgang i årets løb		155.458.892
Kostpris 30. april 2018		155.458.892
Årets værdireguleringer		20.336.376
Værdireguleringer 30. april 2018		20.336.376
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<b><u>175.795.268</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>Moderselskab</b>
	<u>30/04 2018</u>
	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>26.416.055</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>26.416.055</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>26.416.055</u></b>

### Moderselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trianglen I ApS	Horsens	100%	40.897	-9.103
Trianglen II ApS	Horsens	100%	40.824	-9.176
Trianglen III ApS	Horsens	100%	40.897	-9.103
Trianglen V ApS	Horsens	100%	40.897	-9.103
Trianglen VI ApS	Horsens	100%	40.897	-9.103
Trianglen VII ApS	Horsens	100%	40.604	-9.396
FHR 4 ApS	Horsens	100%	26.171.040	15.877.922
			<u>26.416.056</u>	<u>15.822.938</u>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	<u>30/04 2018</u>	<u>30/04 2018</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 15. november 2016	2.587	0
Hensat i året	<u>4.566.128</u>	<u>110.218</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018</b>	<b><u>4.568.715</u></b>	<b><u>110.218</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	633.410	0
Materielle anlægsaktiver	4.471.416	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	633.410	633.410
Skattemæssigt underskud	<u>-1.169.521</u>	<u>-523.192</u>
	<b><u>4.568.715</u></b>	<b><u>110.218</u></b>

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samtlige anparter i datterselskaberne Trianglen I ApS, Trianglen II ApS, Trianglen III ApS, Trianglen V ApS og Trianglen VI ApS er pantsat til sikkerhed for de respektive panthaveres krav over for Trianglen Aarhus ApS. Den bogførte værdi af datterselskaberne udgør pr. 30/4 2018 204 t.kr.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

## Noter til årsrapporten

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

CASA A/S, Havnen 5, 8700 Horsens.  
FHR Holding ApS, Elmehøjvej 21 A, 8270 Højbjerg.  
NBF Holding ApS, Grønningen 36, 8700 Horsens.  
Lars Skeldal Holding ApS, Strandvænget 11, 8700 Horsens.

<b>Koncern</b>	<b>Moderselskab</b>
15/11-16	15/11-16
30/4-18	30/4-18
kr.	kr.

### 13 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab:  
Revisionshonorar

85.000	25.000
<b>85.000</b>	<b>25.000</b>

### 14 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0	0
---	---

Selskabets direktion er ikke ansat i selskabet. Der er i regnskabsåret ikke afregnet koncernfee for direktionen, da beløbet vurderes at være uvæsentligt.

## Noter til årsrapporten

	<u>Koncern</u>	<u>Moderselskab</u>
	15/11-16	15/11-16
	30/4-18	30/4-18
	kr.	kr.
<b>15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Andre finansielle indtægter	0	-605.289
Øvrige finansielle omkostninger	353.923	1.021.970
Fortjenste ved salg af tilknyttede virksomheder	-126.519.258	-126.519.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.718
Skat af årets resultat	106.629	110.218
	<u><b>-126.058.706</b></u>	<u><b>-125.979.641</b></u>
<b>16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-48.138.059	-47.824.736
Ændring i leverandører mv.	104.138.743	51.363.603
	<u><b>56.000.684</b></u>	<u><b>3.538.867</b></u>

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$